
Página 1

K©rrarm
GêNEROSALWFMC&S

0*

•p/.

P3 &t>.
L7t«a Hilda Augusto, 228- Centro-1.coras daMangabeira- CE

FONE: OXX88 3536-1239/9949-0002
E-Mail sanchoscomercio@outlook.com

C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80

/J...- |V

COí.1: D£ UCfIr*.ÇÃ0À

Prefeitura Mimicipal de Pereiro, Estado do Ceará

Pregão Presencial N° 22.05.01/2018

Através da presente, declaramos inteira subinissão aos ditames da Lei Federal n°. 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada

pela Lei Federal n°. 8.666. de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas no edital

do PREGÃO PRESENCIAL n° 22.05.01/2018

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo L caso sejamos vencedores

da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta

licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as

cláusulas e condições previstas neste edita

Apresentamos as Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial N°

22.05.01/2018, cujo o objeto é aquisição de material de expediente e escritório destinados a suprir as necessidades da

Secretraia de Trabalho e Assistência Social e Secretaria de Administração do Município de Pereiro/CE, tudo conforme anexo

I, parte integrante deste processo.

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

LOTE 1 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS

ESPECIFICAÇÃO Valor TotalUnid. Qtde. Valor UnitMarcaItem

RS 18,06 R$ 541,80UND 30AGENDA1 TILIBRA

ALMOFADA PLASTICA N°3 P/

CARIMBO_
R$ 155,00RS 3,10UND 502 RADEX

RS 111,00UND 30 RS 3,70APAGADOR PARA QUADRO BRANCO3 SOUZA

RS 0,50 RS 74,00UND 148APONTADOR COM DEPOSITO4 CIS

RS 480.00PCT RS 4.80100AREIA BRILHANTE PCT C/100G5 CIS

BARBANTE ARTES AN AL - 3MM X
250MT X 1KG_

RS 8,80 RS 484,00UND 556 SM

RS 3.080,00PCT RS 5,60550BEXIGAS COLORIDAS N° 77 BOLIBOLI

BLOCO ADESIVO, 38X50MM, 4

BLOCOS - TOTAL 200 FOLHAS
RSPCT RS 4,80 192,00408 3M

BLOCO ADESIVO, 76X102MM,

4BLOCOS - TOTAL 200 FOLHAS
RS 4,80 RS 192,00PCT 409 3M

RS 5,00 RS 100,00UND 20BOBINA PARA FAX10 SM

RS 168,00PCT RS 12,00BORRACHA PONTEIRA PCTC/100 1411 MFRCUR

RS 0,33 RS 118,80UND 360BORRACHA BICOLOR12 MERCUR

RS 1.400,00RS 2,50BORRACHA EVA LISA 40X95 ABERTA UND 56013 EVABRASIL

BOTÃO DE ROSA RS 3.00 RS 1.200,00UND 40014 SM

RSRS 4,10 123,00CADERNO 1/4 200 FOLHAS UND 3015 MAXIMA

RS 460,00RS 1.15UND 400CADERNO DE 48 FLS16 MAXIMA

RS 300.00RS 1,20UND 250CADERNO DE CALIGRAFIA17 MAXIMA

RS 525,00RS 1,50UND 35018 CADERNO DE DESENHO MAXIMA

CAIXA ARQUIVO MORTO EM
PLÁSTICO TAM. OFÍCIO

RS 3,73 RS 3.357,00UND 90019 POUBRAS

RS 9,75 RS 682,50CALCULADORA DE MESA 12 DIGJTOS UNID 7020 CLASS

CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7MM
AZUL CX C/ 50 UND_

CX RS 31,30 RS 1.565,005021 COMPACTO

RS 160,00CONJ RS 4,00CANETA FINA C/12 4022 LEO LEO

RSCONJ RS 5,00 200,00CANETA GROSSA C/12 4023 LEO LEO

RS 180,00RS 3,00UND 60CANETA P/ CD/DVD/BLU-RAY 1.0MM24 MAXPRINT



Página 2

!cííffi,E£ja,i;s y>D /' -*
<A

fli1NS >Rua Hilda Augusto, 228- Centro- Lavras daMangabeira -CE
FONE: OXX883536 - 12 39/ 9949-0002
E-Mail sanchoscomercio&outlook.com

C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226 0001-80 CCTDCÊUSU &
390,00R$ 3,00 R$UND 130CANETA PARA RETRO PROJETOR 1.025 MAXPRINT

R$ 390,00RS 3,00UND 130CANETA PARA RETRO PROJETOR 2.0 MAXPRINT26

CAPA E CONTRA CAPA P/

ENCARDENAÇÃO TAM. A4 PCT C/100
JOGOS_

R$ 250,00RS 25,00PCT 1027 eis

RS 3.750,00PCT RS 15,00250CARTOLINA DUPLEX C/20FLS28 NOVOPRINT

RS 105,00RS 0,35UND 300CARTOLINA SIMPLES 50X 6629 NOVOPRINT

RS 75,00RS 0,75UND 100CD GRAVAVEL 70 MB MULTILASER30
CLIPS N.2/0 NIQUELADO 3.1CM CX

C/50 UNID _
RS 201,25CX RS 1,7511531 ACC

CLIPS N.3/G NIQUELADO 3.6CM CX
C/50 UNID_

RSRS 1,70 195,50CX 11532 ACC

CLIPS N.6/0 NIQUELADO 4.7CM CX
C/050 UNID_

RSRS 1,70 85,00CX 5033 ACC

COLA BRANCA BASTAO RS 1,50 RS 75,00UND 5034 RENDICOLA

RSRS 1,15 241,50UND 210COLA BRANCA 90G35 COMPACTO

RS 448,80RS 4,08COLA DE CONTATO - 75GR. UND 11036 BRASCOLA

RS 180,00RS 2,00UND 90COLA GLITER COLORIDO 23G37 LEO LEO

RS 125,00RS 2,50UND 50COLA ISOPOR 90G38 RADEX

RS 1.540,00CX RS 28,0055COLA ISOPOR 90G C/1239 RADEX

COLA SILICONE P/ PISTOLA DE COLA
RS 1.140,00PCT RS 22,805040 RADEX

QUENTE

RSRS 1,15 57,50UND 50CORRETIVO BRANCO 18ML41 RADEX

RS 25,098,65Valor Total do lote
vinte e cinco mil noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos

LOTE 111 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS
ESPECIFICAÇÃO Unid. Valor Unit Valor TotalMarca Qtde.Item

RS 270,00RS 18,00CXLAMINA P/ ESTILETE CX C/ 100UNID 151 CIS

RS RS 40,0020 2.00LAPIS BORRACHA N° 2 UND2 CIS

RS 420,00CX 20 RS 21,00LAPIS COMUM Ns 2, C/1443 NOBRE

CX RS 3,00 RS 750,00LAPIS DE COR GRANDE Cl 12UNÍD 2504 NOBRE

RS 1,00 RS 60,00LAPIS GRAFITE EVOLUTION N°2 UND 605 eis

RSRS 2,50 150,00UND 60LAPISEIRA 0.7MM6 NOBRE

LIGA ELÁSTICA N8 18 PCT C/100 UNID RSRS 3,00 330,00PCT 1107 MERCUR

RS 970,00RS 9,70LIVRO DE ATA C/100FLS UND 1008 TILIBRA

RSRS 14,00 700,00LIVRO DE ATA C/200FLS UND 509 TILIBRA

RS 600,00UND 50 RS 12,00LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS10 TILIBRA

RS 8,50 RS 340,00LIVRO DE PROTOCOLO Cf 100 FOLHAS UND 4011 TILIBRA

RS 546,00CX 42 RS 13,00MARCA TEXTO CX C/ 12UNID12 eis

RS 300,00RS 3,00UND 10013 MARCADOR PARA QUADRO BRANCO BIC

RS 600,00CX RS 3,00MASSA P/MODELAR 18GG C/12 CORES 20014 LEO LEO

RSRS 3,00 72,00MOLHA DEDOS-12G UND 2415 eis

OLHINHOS PARA ANIMAIS E
BONECOS

RS 4,55 RS 227,50PCT 5016 cis

PALITO DE CHURRASCO PCT
C/100UNID

RSPCT RS 3,40 340,0010017 THEOTO

PALITO DE PICOLÉ PCT C/100UNID RS 275,00PCT RS 2,5011018 THEOTO

PAPEL 40KG A4 210MM X 297MM 120G
C/10D FLS - BRANCO_

RS 7,89 RS 394,50RESMA 5019 NOVOPRINT

PAPEL 40KG A4 210MM X 297MM 120G
C/100 FLS - COLORIDO

RESMA RS 39,4520 5 RS 7,89NOVOPRINT



Pagina 3

o

7,35
-ô

k- &k. P
rn
:o

CL A

Rim Hilda Augusto, 228- Centro- Lcnras daMcmgaheira - CE
FONE: OXX88 3536 - 12 39/9949-0002
E-Mail sanchoscomerciti@outlook.com

C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80

c IZA.Q CE lien,-;XT"

PAPEL 60KG A4 21 OMM X 297MM
120G C/100 FLS - BRANCO

21 RESMA R$ 9,99 R$ 649,3565NOVOPRINT

PAPEL 60KG A4 21 OMM X 297MM
120G C/100 FLS - COLORIDO

RESMA RS 12,00 R$22 10 120,00NOVOPRINT

PAPEL A4, 210 X 297MM 75G PCT 500
FOLHAS _ _

RESMA R$ 18,00 R$ 18.900,0023 1050COPIMAX

RS 380,00PAPEL ALMAÇO PCT C/ 400 RESMA 20 RS 19,0024 NOVOPRINT

PAPEL CARBONO A4 AZUL CAIXA
COM 100 UNIDADES - DUPLA FACE

R$ 23,00 R$CAIXA 115,0025 5cis

PAPEL CREPOM C/10 UND PCT RS 5,00 RS 1.000,0026 200NOVOPRINT

PAPEL DUPLEX RS 0,75 RS 75,0027 UND 100NOVOPRINT

PAPEL FOTOGRÁFICO A4 C/50 CX RS 17,00 RS28 10 170,00NOVOPRINT

29 PAPEL LAMINADO UND RS 0.64 RS 19,2030NOVOPRINT

RS 0,45 RS30 PAPEL MADEIRA UND 300 135,00NOVOPRINT

PAPEL OFICIO A4 COLOR PACOTE
C/100 FLS

31 RESMA RS 4,80 RS20 96,00CHAMF.QLIINHO

32 PAPEL ONDULADO RS 2,00 RSUND 50 100,00NOVOPRINT

33 PAPEL SEDA C/100 PCT RS 17,60 RS 2,816,00160NOVOPRINT

RSValor Total do lote 32.000,00

trinta e dois mil reais

LOTE IV - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS
ESPECIFICAÇÃOItem Marca Unid. Qtde. Valor Unit Valor Total

1 PASTA AZ LOMBO ESTREITO UND RS 6,00 RS 1.500,00250FRAMA

PASTA CLASSIFICADORA C/ TRILHO -
FORMATO ABERTA: 535MM X 350MM,.
FORMATO FECHADA 350MM X 230MM

2 RS 2,50UND 400 RS 1.000,00DELLO

PASTA DE PAPELAO C/ ELÁSTICO -
FORMATO FECHADA: 325 MM X 2303 UND 1000 RS 1,40 RS 1.400,00POLYCART

MM

PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO -
FORMATO FECHADA: 325MM X230MM

4 UND 600 RS 1,40 RS 840,00POLYCART

5 PASTA PLAST. C/ ELÁSTICO UND RS 1,40100 RSPOLIBRAS 140,00
PASTA PLAST. POLIONDA C/
ELÁSTICO 35MM

6 UND 300 RS 2,50POLIBRAS RS 750,00

PASTA PLAST. POLIONDA C/
ELÁSTICO 55 MM

7 UND 300 RS 3,90 RS 1.170,00POLIBRAS

PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA8 UND 150 RS 1,40FRAMA RS 210,00

tf9 PASTAS AZ LOMBO LARGO UND 800 RS 6,20 RS 4.960.00FRAMA

10 PEN DRIVE 8GB UND 30 RS 21,99 RSMHLTILASER 659,70
PERCEVEJO C/100 UND PONTA DE
BOLINHA COLORIDA

11 CX 10 RS 3,00 RSACC 30,00

PERFURADOR GRANDE DE MESA
240FLS

12 UND RS 153,245 RSFOSKA 766.20

13 PERFURADOR PARA 35 FLS UND 35 RS 30,00FOSKA RS 1.050,00
14 PILHA PALITO AAA PANASONIC UND 60 RS 1,20 RS 72,00
15 PILHA PEQUENA AA KIT C/ 2 UND RS 2,3050 RSPANASONIC 115,00
16 PINCEL ATOMICO CX C/12 CX RS 19,00 RS30BIC 570,00
17 PINCEL DE PELO N°16 PCT C/12 PCT RS 36,00 RS 2.520,00CONDOR 70

18 PINCEL P/ PINTURA EM TECIDO N° 6 UND RSCONDOR 110 RS 1,75 192,50

19 PISTOLA DE COLA QUENTE PEQ. UND RS 11,0080 RSCIS 880,00
PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE

20 ROLO 20 RS 39,00 RSCOLACRIL 780,0045CMX25M



*RV-:;C,Ví•\ Página 4
O

tf4 -ÿ>

ECCBDCCr
iO Q£ GÉNEROSALIMENTÍCIOS LTn;>ÿ %3Ç>

As.
Lu'

J/i rV
o

‘««sssfca?.
1

J?;í[7 Hilda Augusto, 228- Centro- Lasras daMangabeira - CE
FONE: OXX88 3536 - 12 39/9949-0002
E-Mail sanehoscomercioQoutlook.eom

C.G.F.: 06.272.546-7 CNPJ: 02.714.226/0001-80

PLÁSTICO TRANSPARENTE METRO R$ 4,2021 R$ 210,0050CONTACT

PORTA CANETA EM ACRÍLICO22 R$UND 12 R$ 8.50 102,00ACRIMED

PORTA RETRATO DE MADEIRA -
20X25CM

23 R$ 8,00 RSUND 100 800,00SM

PRANCHETA EM POLIESTIRENO A4 C/
PRENO. METÁLICO

24 70 RS 8,50 RSUND 595,00WALEU

25 PRENDEDOR DE PAPEL 19MM AÇO RS 0,85 RSUND 60 51,00ACC

26 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM AÇO RSUND 60 RS 1,10 66,00ACC

27 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM AÇO UND 60 RS 1,30 RS 78,00ACC

28 PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM AÇO UND 60 RS 1,50 RS 90,00ACC

PRENDEDOR DE PLÁSTICO P/ ROUPAS
29 PCT RS 2,4060 RS 144,00MOR

12PEÇAS DE 7CM
REABASTECEDOR PARA PINCEL

30 UND 10 RS 4,00 RS 40,00RADEX
QUADRO BRANCO
REGUA METALICA DE 30 CM31 UND RS 2,60 RS 364.00140WALEU

SACO PARA PRESENTE GRANDE 43CM
X 59CM

32 UND 500 RS 0,62 RS 310,00ABC

SACO PARA PRESENTE MEDIO 3GCM
X45CM

33 UND 600 RS 0.45 R$ 270,00ABC

SACO PARA PRESENTE PEQUENO

20CM X 29CM
34 UND RS 0,25 RS600 150,00ABC

35 TESOURA DE PICOTAR -6X15.5CM UND 40 RS 10,00 RS 400,00eis

TESOURA EM AÇO 1NOX DE 10
POLEGADAS

36 UND RS 8,00 RS 1.360,00170BRW

37 TESOURA ESCOLAR S/ PONTA UND RS 2.00400 RS 800.00cis

38 TINTA GUACHE C/6 CX RS 2,80140 RS 392.00KOALA

39 TINTA P/ALMOFADA 40ML UND RS 3,0040 RS 120,00RADEX

40 TINTA P/TECIDO 37ML UND 45 RS 2,88 RS 129,60ACRILEX

41 TINTA PARA CARIMBO 40ML UND RS 3,50 RS30RADEX 105,00

42 TINTA SPRAY 400ML UND 50 RS 15,90 RS 795,00CHEMICOLOR

fTNT LISO ROLO COM 50M ROLO RS 57,00 RS 2.223,0039SULBRASIL

Valor Total do lote RS 29.200,00
vinte e nove mil e duzentos reais

Proponente: Sanchos Comercio de Generos Alimentícios LTDA
Endereço: Rua Hiilda Augusto, N° 228 - Centro, Lavras da Mangabeira - Ceará
CNPJ: 02.714.226/0001-80
Bradesco
Agência: 5396
Conta Corrente: 800-1
Telefone: 88-35361239
Prazo de entrega: Conforme edital
Validade da proposta: 60(sessenta) dias.

Lavras da Mangabeira - Ceará, 08 de Junho de 2018

LÍlã.nFt//i (Pí/ULTíK íÍJ. fiJy í/X/LCA
SANCHOS COM. DE GENEROS ALIM LTDA

q-
Marcelo Pereira de Oliveira

CPF: 075.386.133-07
Procurador



TUDO EM MATERIAL

PARA ESCRITÓRIO, PAPELARIA,

UTILIDADES DO LAR,

MATERIAL OE LIMPEZA E

MUITO MAIS...

tvv| j—» REPRESENTAçõES
* CNPJpZtÿ03ÿÿVSf0aa\'Za Ru* José RIBEIRO MONTE, 230---—------- CENTRO - ICO-CEARA *AL

A
; a-;; c-j p; ; r; §a !

V-

<õ
'/

/•
ICÓ, 12 DE JUNHO DE 2018

%IÒ
k-
u.A
tí. 9KPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE •,>

3*30Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PRE¬

GÃO PRESENCIAL N° 22.05.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRI -
TÓRIO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCI¬

AL E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO COMFORME ANEXO I, par

te integrante deste processo.

'“'esta oportunidade, temos a delarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhcimento dos produtos

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que

nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

CONSOLIDADA

LOTE - II - MAT. EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO DIVERSOS

VALOR
ESPECIFICAÇÃOITEM QTDE UNID MARCA

UNITÁRIO TOTAL

DUREX 12MMX50M EUROCEL1 UND R$ 1.00 RS 30,0030

DUREX 12X40CM EUROCEL2 110 UND R$ 0,90 RS 99,00

DUREX 25X50 COLORIDO EUROCEL RS 175,003 100 UND RS 1,75

DVD 4,7 GB MAX PRINT RS 1,104 100 UND RS 110,00

ENVELOPE 162X229MM PCT Cl 100 SCRITY5 10 PCT RS 20,00 R$ 200,00

ENVELOPE 24QX340MM PCT C/ 100 SCRITY6 75 R$ 1.950,00PCT R$ 26,00

ENVELOPE 260X360MM PCT Cl 100 SCRITY7 R$ 28,0040 PCT RS 1.120,00

ENVELOPE OFFICIO Cl 100-a SCRITY82 PCT R$ 24,00 RS 1.968,00
rr

ESTILETE PROFISSIONAL 18 MM Cl
LÂMINA

MAX PRINT110 UND R$ 2,00 RS 220,009

ETIQUETA INK-JET/LASER, CX Cl 100
FOLHAS A4, 1600 ETIQUETAS

33,9X99,0MM
BIC10 50 CX RS 46,15 RS 2.307,50

EXTRATOR DE GRAMPO
GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA

11 JAPAN STAMP30 UND RS 2,50 RS 75,00

SANTA FÉFELTRO LISO12 60 MT RS 8,70 R$ 522,00

FITA CORRETIVA CIS13 R$ 5,50100 UND RS 550,00 epFITA ADESIVA 45X45
TRANSPARENTA

ADELBRÁS14 180 UND R$ 3,40 R$612,00

FITA CORRETIVA 4,2MMX 12M CIS15 50 UND RS 5,90 RS 295,00 r S“|
FITA DECORATIVA 30X30MM FIDEPLA16 100 UND R$ 5,90 RS 590,00

T-SSj'-»
0•o o CM

, Çfl 2 < :o o
oSglsS
fÿUJZoÿca

sesss "

FITA DECORATIVA FINA 15X30 MM17 FIDEPLA100 UND R$ 4,00 RS 400,00

FITA DECORATIVA FINA 20 X 30 MM FIDEPLA18 150 UND RS 4,50 RS 675,00

ADELBRÁSFITA DUPLA FACE 12X30MM19 R$ 4,70 R$ 564,00120 UND

FITA GOMADA 24X50MM, COM ALTO
PODER DE ADESÃO

ADERE20 50 RS 525,00UND RS 10,50

FITA GOMADA 32X50MM, COM ALTO
PODER DE ADESÃO

ADERE21 205 UND RS 11 ,00 RS 2.255,00

IJ



R$ 290,00STALO R$ 58,00FLANELOGRAFO 100X70CM UND522

KOALA RS 1.190,00RS 3,40GIZ DE CERA 12 CORES - 112G UND35023

CIS R$ 1,50 R$ 90,00GRAFITE 0,7 MM UND6024

GRAMPEADOR DE MESA PI 240
FOLHAS

MAX PRINT R$ 78,00 R$ 780,00UND1025

GRAMPEADOR TIPO ALICATE PI 25
R$ 2.530,00CIS R$ 23,00UND11026

FLS

JOCAR OFFICE R$ 47,55R$ 9,51GRAMPO 23/10 C/ 5.000 5 CX27

JOCAR OFFICE R$ 9,90 R$ 49,50GRAMPO 23/13 C/ 5.000 5 CX28

JOCAR OFFICE R$ 55,00R$ 11,00GRAMPO 23/15 C/ 5.000 CX529

R$ 52,50JOCAR OFFICE RS 10,50CXGRAMPO 23/17 C/ 1.000 530

JOCAR OFFICE R$ 10,20 R$ 51,00CXGRAMPO 23/20 Cl 1.000 531

JOCAR OFFICE RS 10,35 RS 51,75GRAMPO 23/24 Cl 1.000 CX532

JOCAR OFFICE RS 44,50RS 8,90GRAMPO 23/6 Cl 1.000 CX533

JOCAR OFFICE RS 4,90 RS 343,00GRAMPO 26/6 Cl 5.000 CX7034

GRAMPO TRILHO METÁLICO PARA
PASTAS C/50

JOCAR OFFICE RS 9,50 RS 475,00CX5035

IMÃ PI LEMBRANCINHAS PCT Cl 10
R$ 178,50IMATEC R$ 2,55PCT7036 UND

R$ 28.ooo.Ni :JP4ISOPLAST RS 2,80ISOPOR PLACA DE10MM UND1037

R$f31,50ISOPLASTISOPOR PLACA DE15MM R$ 3,15UND1038
-Ô

/ÿR$ 44,20ISOPLAST RS 4,42ISOPOR PLACA DE 20MM UND1039

n %to
stoR|25,50ISOPLAST RS 2,55ISOPOR PLACA DE 5MM UND1040

.0
VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 2f.60O,OO *V

JzrTOTAL POR EXTENSO LOTE II: 21.600,00 (VENTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS) VíV»

L 0LJ3ÀG GE LICITA ,,’ÃQ

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS)

DECLARAÇÕES

1- Declaro que, caso a empresa seja vencedora desta licitação, assume inteira res -
ponsabilidade peia entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência

italícia e contratual, e que serão entregues dentro do prazo de até 05 (cinco) dias corridos

a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

PROPONENTE: M C DE ANDRADE - ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ RIBEIRO MONTE, N° 230, CENTRO, ICO - CEARÁ

FONE: (88) 2148-0048

CNPJ/CPF N°: 20.030.815/0001-20 / 425.700.423-15

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Jy' yy?

MÁURÿLAYTON DE ANDRADE

CPF N°: 425.700.423-15

REPRESENTANTE LEGAL
A /

r 06ÿ30347-1
NIC REPRESENTAÇÕES
MC OE ANDRADE ME

Rua José Ribeiro Monte, 230 Ico-CE
CEP 63430-000

20 030.815/0001-20 J


